МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

от 11 апреля 2022 г.                                    № 274

О проведении общешкольного

родительского собрания для

родителей (законных представителей)

обучающихся 9-х классов

   С целью подготовки обучающихся 9-х классов к государственной

итоговой аттестации в форме ОГЭ, ознакомления с порядком проведения

ГИА в основной, дополнительный периоды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебной работе, курирующему вопросы

государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов Шевчук

Э.Ф.:

- организовать для родителей (законных представителей) проведение

общешкольного родительского собрания в очном формате 12.04.2022 в

МБОУ «СШ №5» в 18.30 в актовом зале;

- довести до сведения классных руководителей 9-х классов  информацию

о работе телефонов муниципальной «горячей линии» по вопросам ОГЭ: 8

3466 43 45 22; 8 3466 43 75 81.

2. Классным руководителям 9А, 9Б, 9В  классов Сорокиной Е.С.,

Хайретдиновой С.М., Авдеевой Н.Н.:

- довести до сведения родителей (законных представителей) информацию

о работе телефонов муниципальной «горячей линии» по вопросам ОГЭ: 8

3466 43 45 22; 8 3466 43 75 81;

- обеспечить участие родителей (законных представителей) в

общешкольном родительском собрании с целью ознакомления с порядком

проведения ГИА в форме ОГЭ, которое состоится 12.04.2022 в 18.30 в

актовом зале.

3. Заместителю директора по безопасности Кучеренко С.А. создать

условия по соблюдению требований противопожарной безопасности.

4. И.о специалисту по ОТ Бессоновой О.В., заместителю по АХР Рябич

Б.Р.  обеспечить осуществление санитарно-гигиенических требований, в том

числе в условиях распространения новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-19.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Шевчук Э.Ф.

Директор                             Н.Н. Флерко

исполнитель:

заместитель директора по УР

Шевчук Э.Ф.

83466433538